ESTADO DO PARÁ

              PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
                GABINETE DO PREFEITO

Av. Lago Azul, s/n – Centro – CEP: 68533-000
CNPJ 34.671.057/0001-34
Contato Tel.: 94- 99196.8485 – 99114.2781
e-mail: gabinetedoprefeito.aguaazul@gmail.com
Água Azul do Norte - PA

DECRETO nº. 0146/GPMAAN2022, de 12 de agosto de 2022.

NOMEIA PARA O CARGO DE
ASSESSOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO
DE AGUA AZUL DO NORTE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei nº 175/05 de 03 de março de
2005 decreta:

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Srª TATIANA

OZANAN, para exercer o cargo de Assessor Jurídico da Prefeitura Municipal de
Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos legais à 01 de agosto de 2022, revogadas as disposições
em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 12 de agosto

de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal